Mercredi scolaire Fam'

FORMULAIRE D'INSCRIPTION "
es
Fevrier-mars-avril I .{’ rurale
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Formulaire d’inscription ponctuel.

Pour un accueil optimal, les petites sections ne peuvent étre

inscris gu'en '|ournée comeléte.

Information enfant

Prénom et nom

Classe e Annulation

possible 2
semaines a
I'avance

VA A A A A A A a A A A A

Mettre une croix aux dates et formules souhaitées.
J =Journée avec repas / Mt = Seulement le matin / R = Repas / Am = Seulement Aprés-midi / >\ férié

Prénom et nom

Classe

Tableau des inscriptions

Dates J Mt R Am J Mt R Am

26 février

5 mars

12 mars

19 mars

26 mars

2 avril

o Familles Rurales de Séné - Accueil de Signature
Loisirs de Ty'Mouss

¢ Maison de I'enfance - 5 rue des Ecoles -
56860 Séné

o Tel:02.97.66.03.65 - www.famillesrurales.org/sene

Date




